



## JONDETECH SENSORS AB (PUBL) HAR ERHÅLLIT VILLKORAT GODKÄNNANDE FÖR NOTERING PÅ NGM NORDIC SME

**JonDeTech Sensors AB (publ) ("JonDeTech" eller "Bolaget") har idag erhållit villkorat godkännande för notering på NGM Nordic SME. Första handelsdagen på NGM Nordic SME är planerad till den 27 december 2024. Detta innebär att JonDeTech byter handelsplats från Nasdaq First North Growth Market.**

JonDeTech meddelade den 6 december 2024 att Bolaget ansökt om listbyte från Nasdaq First North Growth Market till NGM Nordic SME. Bakgrunden till ansökan är att JonDeTechs styrelse genomfört en utvärderingsprocess av de olika handelsplatserna i Sverige och funnit att NGM Nordic SME sammantaget anses vara det mest fördelaktiga alternativet för Bolaget. Ett viktigt skäl är de betydande kostnadsfördelar som listbytet förväntas medföra.

Bolaget har idag den 9 december 2024 erhållit ett villkorat godkännande för notering på NGM Nordic SME. Beslutet är villkorat av att Bolaget uppfyller det formella noteringskravet på att ingen ny information framkommer som påverkar Bolagets uppfyllelse av noteringskraven.

Med anledning av det villkorade godkännandet kommer JonDeTech inom kort att ansöka om avnotering från Nasdaq First North Growth Market med förslag om att sista handelsdag i Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market blir den 23 december 2024. Den första handelsdagen på NGM Nordic SME beräknas vara den 27 december 2024.

JonDeTechs aktieägare kommer inte att behöva vidta några åtgärder i samband med bytet av handelsplats.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Leif Borg, CEO, tel: +46 73 810 93 10, [leif.borg@jondetech.com](mailto:leif.borg@jondetech.com)

### **Om JonDeTech**

JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-sensorelement baserade på egenutvecklade nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, närvarodetektion och gasdetektion.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.



**Bifogade filer**

**JonDeTech Sensors AB (publ) har erhållit villkorat godkännande för notering på NGM Nordic SME**